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1 İS** YA** MAZGİRT Mazgirt Fatih Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürlüğü Fizik Müdür 140,27
Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 5 yıl 9 ay 9  gün olarak hesaplanmış ve 0,09 puan eklenmiştir.

Kurucu müdür, müdür başyardımcılığı,müdür yardımcılığı ve müdür yetkili öğretmenlikte geçen hizmet süresi 8 Yıl 10 Ay 12 Gün olarak hesaplanmıştır.

2 SE** G** MERKEZ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü Felsefe Müdür 100,52

Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 7  yıl 3 ay 24 gün olarak hesaplanmış ve 0,08  puan silinmiştir.Kurucu müdür, müdür başyardımcılığı,müdür yardımcılığı ve müdür yetkili öğretmenlikte geçen 

hizmet süresi 12 Yıl 8 Ay 15 Gün olarak hesaplanmış ve 16,67 puanı silinmiştir.Müdürlükte ve Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatında şube müdürü veya daha üstü kadrolarda geçen hizmet 

süresi 8  Yıl 4 Ay 13  Gün olarak hesaplanmış ve 33,33 puanı  eklenmiştir . Çalışmalarda fiilen görev almaları kaydıyla Millî Eğitim Bakanlığı Belgelendirme Hizmetleri Yönergesi kapsamında 

alınmış geçerli belge bulunmadığından 2 puanı silinmiştir.

3 İR** SA** PERTEK Cumhuriyet Ortaokulu Müdürlüğü Sosyal Bilgiler Müdür 93,97 Müdürlükte ve Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatında şube müdürü veya daha üstü kadrolarda geçen süresi 8 yıl 11 ay 9 gün olarak hesaplanmış 1,66 puan eklenmiştir.

4 HA** HA** TO** OVACIK Şehit Hakim Onur Alan İlkokulu Müdürlüğü Sınıf Öğretmenliği Müdür 93,95

Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 12 yıl 4 ay 25  gün olarak hesaplanmış ve 0,67  puan eklenmiştir.Çalışmalarda fiilen görev almaları kaydıyla Millî Eğitim Bakanlığı Belgelendirme Hizmetleri 

Yönergesi kapsamında alınmış  geçerli belge bulunmadığından 2 puanı siliinmiştir.Hizmet içi eğitim faaliyetlerinde eğitim yöneticisi veya görevlisi olarak görev yaptığına dair geçerli belge 

bulunmadığından 2 puanı silinmiştir.

5 ER** C** OVACIK Ovacık Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü Coğrafya Müdür 92,3

Kurucu müdür, müdür başyardımcılığı,müdür yardımcılığı ve müdür yetkili öğretmenlikte geçen hizmet süresi 9 Yıl 1 Ay 14 Gün olarak hesaplanmış ve 0,34 puan silinmiştir. Müdürlükte ve 

Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatında  şube müdürü veya daha üstü kadrolarda geçen hizmet süresi 8 Yıl 10 Ay 5 gün  olarak hesaplanmış ve 0,33 puanı silinmiştir. Çalışmalarda fiilen görev 

almaları kaydıyla Millî Eğitim Bakanlığı Belgelendirme Hizmetleri Yönergesi kapsamında alınmış olan belgelerden sadece geçerli bir belge bulunduğundan 2 puanı silinmiştir. Çalışmalarda 

fiilen görev almaları kaydıyla Türk Patent ve Marka Kurumundan patent tescili almak kısmından patent  belgesi ile birlikte Türk Patent ve Marka Kurumuna patent başvurusu resmi yazısında 

veya elektronik başvuru sistemi (EPATS) yazısında değerlendirilen kişinin ismi bulunmadığından 3 puanı silinmiştir.Hizmet içi eğitim faaliyetlerinde eğitim yöneticisi veya görevlisi olarak görev 

yaptığına dair geçerli belge bulunmadığından 2 puanı silinmiştir.

6 İS** C** KI** MERKEZ Elif Güntaş İlkokulu Müdürlüğü Sınıf Öğretmenliği Müdür 84,63

Çalışmalarda fiilen görev almaları kaydıyla Millî Eğitim Bakanlığı Belgelendirme Hizmetleri Yönergesi kapsamında alınmış olan belgelerden sadece geçerli bir belge bulunduğundan 2 puanı 

silinmiştir. Sosyal Sorumluluk Programı ve Hayat Boyu Öğrenme/Sertifikasyon Uygulama Yönergesi kapsamında  alınacak belgeler ortaöğretim öğrencilerine yönelik olması gerektiğinden 2 

puanı silinmiştir.

7 GÜ** SU** ÇE** MERKEZ Tunceli İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü Türkçe Müdür 76,28

Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 6 yıl 11  gün olarak hesaplanmıştır.Kurucu müdür, müdür başyardımcılığı,müdür yardımcılığı ve müdür yetkili öğretmenlikte geçen hizmet süresi 3 Yıl 4  Ay 

29  Gün olarak hesaplanmış ve 0,17 puanı silinmiştir.Müdürlükte ve Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatında şube müdürü veya daha üstü kadrolarda geçen hizmet süresi 9 Yıl 4 Ay 10  Gün 

olarak hesaplanmış ve 0,33  puan eklenmiştir . 

8 YU** NO** PERTEK Pertek Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü
Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi
Müdür 74,38

9 ER** G** MERKEZ Tunceli Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürlüğü Rehberlik Müdür 71,96
Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 17  yıl 10 ay  11 gün olarak hesaplanmış ve 0,08  puan eklenmiştir. Çalışmalarda fiilen görev almaları kaydıyla Millî Eğitim Bakanlığı Belgelendirme 

Hizmetleri Yönergesi kapsamında alınmış geçerli belge bulunmadığından 2 puanı silinmiştir.

10 ON** U** MERKEZ Şehit Nedip Cengiz Eker Ortaokulu Müdürlüğü Türkçe Müdür 71,43 Öğretmenlikte geçen hizmet süresi 8 yıl 6 ay 17 gün olarak hesaplanmış ve 0,58 puanı silinmiştir.

11 İL** UL** MERKEZ İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü Türk Dili ve Edebiyatı Müdür 69,41

12 Çİ** NA** AL** MERKEZ Munzur Ortaokulu Müdürlüğü Bilişim Teknolojileri Müdür 61,5
Sosyal Sorumluluk Programı ve Hayat Boyu Öğrenme/Sertifikasyon Uygulama Yönergesi kapsamında  alınacak belgeler ortaöğretim öğrencilerine yönelik olması gerektiğinden 6 puanı 

silinmiştir.

13 AY** GÜ** PERTEK Gülüzar Genç Anaokulu Müdürlüğü Okul Öncesi Müdür 49,2

14 ÇA** BO** MERKEZ Anafatma Anaokulu Müdürlüğü Okul Öncesi Müdür 47,27

TUNCELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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